
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
İran - İsrail gerilimi sürerken küresel piyasalar haftaya temkinli ama dengeli

bir başlangıç yaptı. Öğle saatleri itibarıyla ABD endeks vadeli kontratları

artıda seyrederken, Avrupa borsaları yatay açıldı; pozitif tarafta işlem

görüyor. Asya borsaları ise günü genel olarak pozitif bir tabloyla tamamladı.

Ortadoğu kaynaklı haber akışı gün içinde yüksek oynaklık yaratabileceğinden

gelişmeler yakından izlenmeli.

Jeopolitik tansiyon emtia tarafına da yansıyor. Brent tipi ham petrol öğle

saatlerinde 73 doların hemen altında seyrederken altının ons fiyatı 3.420 $

seviyesinde. Kripto paralarda Bitcoin %2 artışla 107 bin dolar seviyesine

çıkarken, Ethereum ise 2 650 $ civarında.

Veri gündeminde bugün TSİ 15.30’da haziran ayı New York Empire State

İmalat Endeksi açıklanacak. Haftanın devamında çarşamba günü Fed faiz

kararı (faizlerde değişiklik beklenmiyor) ve karar metniyle birlikte

yayımlanacak güncel ekonomik projeksiyonlar ile FOMC üyelerinin noktasal

faiz tahminleri (dot plot) yakından izlenecek. Perşembe günü İngiltere Merkez

Bankası’nın (BoE) toplantısı, Euro Bölgesi’nin mayıs TÜFE nihai verisi ve ABD

haftalık işsizlik başvuruları; cuma günü ise Philadelphia Fed endeksi ile

Japonya Merkez Bankası (BoJ) toplantısı öne çıkacak.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | New York Empire State İmalat Endeksi | Bek: -5.9

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.407 -1,3% -0,9%

S&P 500 5.977 -1,1% -0,5%

DJI 42.198 -1,8% -1,3%

Dax 23.594 0,3% -2,4%

Cac 40 7.739 0,7% -0,7%

FTSE 100 8.892 0,5% 0,7%

Nikkei 225 38.311 1,3% 0,6%

BRENT ($) 72,6 -1,53 -2,86 

XAUUSD ($) 3418,7 -0,43 30,32

XAGUSD ($) 36,4 0,15 25,84

COPPER ($) 4,8 1,19 20,30

XPTUSD ($) 1248,8 1,35 37,87

WTIUSD ($) 70,5 -1,55 -1,47 

EURUSD 1,15 -0,29 10,48

GBPUSD 1,36 0,13 8,53

USDCHF 0,81 -0,03 -10,66 

USDTRY 39,39 -0,05 11,35

EURTRY 45,65 0,19 24,48

GBPTRY 53,57 -0,03 21,01

USDCAD 1,36 -0,06 -5,70 

USDJPY 7,18 -0,10 -2,08 

TR 10Y Tahvil 29,69 0,42 17,62

ABD 10Y Tahvil 4,44 0,68 -3,06 

ALM 10Y Tahvil 2,54 0,16 7,30

ALM 2Y Tahvil 1,86 0,59 -10,64 

ITA 10Y Tahvil 3,49 -0,26 -1,25 

FR 10Y Tahvil 3,25 -0,40 1,85

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nippon Steel, US Steel’i 14,9 milyar USD bedelle satın alacağını açıkladı. ABD Başkanı Donald Trump bu teklifi onayladı. Her iki

şirket, 2028 yılına kadar toplam 11 milyar USD tutarında yeni yatırım yapacaklarını ve yönetişim, üretim ile ticaret alanlarında

ilave taahhütlerde bulunacaklarını bildirdi.

Nissan Motor, Fransız ortağı Renault’daki payını %15’e karşılık gelen seviyeden %10’a düşürmeyi planladığını açıkladı.

Renault’nun İcra Kurulu Başkanı (CEO) Luca de Meo’nun otomotiv sektörü dışındaki bir göreve geçeceği ileri sürüldü; Fransız

gazetesi Le Figaro, de Meo’nun lüks grup Kering bünyesindeki Gucci’nin yeni üst yöneticisi olacağını bildirdi.

Tayvan Uluslararası Ticaret İdaresi, Huawei ve Semiconductor Manufacturing International Corporation (SMIC) şirketlerini

ve bağlı ortaklıklarını, ihracat lisansı zorunluluğu getiren “Stratejik Yüksek Teknoloji Emtia Varlık Listesi”ne eklediğini açıkladı.

Tesla, Model S ve Model X serilerini küçük güncellemelerle yeniden satışa sunacağını ve her iki modelin liste fiyatını beş bin

USD artıracağını açıkladı.

Air France - KLM’nin İcra Kurulu Başkanı Ben Smith, Hindistan’da yaşanan uçak kazasına rağmen Boeing 787 Dreamliner

modeline duydukları güvenin sürdüğünü açıkladı.

Brookfield Infrastructure Partners, internet hizmet sağlayıcısı Hotwire Communications’ı borçlar dahil yaklaşık 7 milyar USD

bedelle satın alacağını açıkladı.

Meta Platforms, büyüyen yapay zekâ operasyonlarını desteklemek amacıyla XGS Energy ile birlikte yüz elli megavat kapasiteli

bir jeotermal enerji santrali kuracağını açıkladı.

Amazon Web Services, Avustralya’daki veri merkezi altyapısını genişletmek, işletmek ve sürdürmek üzere 2025 -2029 yılları

arasında toplam yaklaşık 12,97 USD yatırım yapacağını ve Victoria ile Queensland eyaletlerinde toplam yüz yetmiş megavat

kapasiteli üç güneş enerjisi santrali projesini finanse edeceğini açıkladı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,13 azalarak 5.976,97 puanda tamamladı. İran–İsrail geriliminin

sürdüğü ortamda, küresel piyasalar yeni haftaya dengeli bir görünümle başlıyor. ABD vadeli endeksleri pozitif bölgede

seyrederken, Avrupa borsaları da hafif pozitif tarafta. Asya borsalarında da pozitif kapanışlar gerçekleşti. Bloomberg’de

paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.613 puan ile dolar bazında %10,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.

Teknik açıdan yakın vadede 6.130 puan direnç seviyesi, 5.750 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

First Solar Inc. (FSLR) – FSLR, güneş enerjisi sektöründe faaliyet gösteren, ABD merkezli bir yenilenebilir enerji şirketidir. Firma,

ince film fotovoltaik (PV) güneş panelleri üretiminde uzmanlaşmıştır ve özellikle kadmiyum tellürit (CdTe) teknolojisiyle öne

çıkmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 198,52 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %13,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri

potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını

öngörüyoruz. Hisse için 35 analist AL, 5 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 188 USD direnç seviyesi, 158

USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Palantir Technologies Inc. (PLTR) – PLTR, büyük veri analitiği ve yapay zeka tabanlı yazılım çözümleri geliştiren ABD

merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket; kamu kurumları, savunma sanayii ve özel sektör için veri entegrasyonu, analiz

ve görselleştirme platformları sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 106,42 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre negatif getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 8 analist AL, 15 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 145 USD

direnç, 125 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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